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（於百慕達註冊成立之有限公） 

(股份代號股份代號股份代號股份代號: 789) 

 

完成根據一般授權完成根據一般授權完成根據一般授權完成根據一般授權 

配售新股份配售新股份配售新股份配售新股份 

 

 

茲提述雅天妮中國有限公司（「本公司」）日期為二零一七年一月二十六日的公告（「該公告」），

內容有關根據一般授權配售最多 510,000,000股配售股份。除非另有定義，否則本公告所用

詞彙與該公告所界定者具相同涵義。 

 

 

完成配售股份完成配售股份完成配售股份完成配售股份 

 

董事會欣然宣佈，配售條件已獲達成及配售事項於二零一七年二月十六日已告完成。合共

510,000,000股配售股份已按配售價每股配售股份 0.08港元成功配售予不少於六名承配人。 

 

 

就董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，各承配人及彼等各自最終實益擁有人為

獨立第三方，及概無承配人將於緊隨完成後成為本公司主要股東（定義見上市規則）。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



配售所得款項淨額，扣除配售佣金及其他相關開支後，估計約為 39.7 百萬港元，相當於每

股配售股份的淨發行價約 0.078港元。董事擬將配售所得款項淨額約 27.8百萬港元（或配售

所得款項淨額之 70%）用於開發將增強本集團電子商務銷售的軟件應用及╱或移動遊戲應

用及╱或收購有關科技公司，直至該款項使用完畢，在這之前董事擬將有關所得款項存於經

授權的金融機構。約 11.9 百萬港元（或配售所得款項淨額之 30%）將用於推廣及推銷移動

遊戲應用。 

 

 

公司股權架構公司股權架構公司股權架構公司股權架構 

 

 

510,000,000股配售股份佔本公司於緊隨配售完成之前現有已發行股本約 10.18%，並佔本公

司於緊隨配售完成之後已發行股本約 9.24%。 

 

 

本公司於配售紧随完成前及完成後的股權結構載列如下： 

 

 緊隨完成前緊隨完成前緊隨完成前緊隨完成前 緊隨完成後緊隨完成後緊隨完成後緊隨完成後 

 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 

 

     控股股東控股股東控股股東控股股東 歷華投資有限公司 

(附注 1) 

 

 

3,525,267,988 

 

 

70.37 

 

 

3,525,267,988 

 

 

63.87 

 謝海州先生(附注 2) 

 

14,824,000 0.29 14,824,000 0.27 小計 3,540,091,988 70.66 3,540,091,988 64.14 

     

 公眾股東公眾股東公眾股東公眾股東 承配人 

 

 

-- 

 

 

-- 

 

 

510,000,000 

 

 

9.24 

 其他公眾股東 

  

 

1,469,748,656 

 

29.34 

 

1,469,748,656 

 

26.62 

 總計總計總計總計 

 

5,009,840,644 

 

100.00 

 

5,519,840,644 

 

100.00 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 



附注: 

 

1. 歷華投資有限公司由謝海州先生全資擁有。 

 

2. 謝海州先生為本公司執行董事、主席及行政總裁。 

 

 

 承董事會命 

 雅天妮中國有限公司雅天妮中國有限公司雅天妮中國有限公司雅天妮中國有限公司 

 謝海州謝海州謝海州謝海州 

 主席 

 

香港，二零一七年二月十六日 

 

於本公告日期，本公司執行董事為謝海州先生（主席）、林少華先生、梁耀祖先生及余忠蓮

女士；而本公司獨立非執行董事為劉斐先生、劉耀傑先生及曾招輝先生。 

 


