香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或 因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ARTINI CHINA CO. LTD. 雅天妮中國有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公) (**股份代號: 789**)

完成根據一般授權 配售新股份

茲提述雅天妮中國有限公司(「本公司」)日期為二零一七年一月二十六日的公告(「該公告」), 內容有關根據一般授權配售最多 510,000,000 股配售股份。除非另有定義,否則本公告所用 詞彙與該公告所界定者具相同涵義。

完成配售股份

董事會欣然宣佈,配售條件已獲達成及配售事項於二零一七年二月十六日已告完成。合共510,000,000 股配售股份已按配售價每股配售股份 0.08 港元成功配售予不少於六名承配人。

就董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信,各承配人及彼等各自最終實益擁有人為獨立第三方,及概無承配人將於緊隨完成後成為本公司主要股東(定義見上市規則)。

配售所得款項淨額,扣除配售佣金及其他相關開支後,估計約為 39.7 百萬港元,相當於每股配售股份的淨發行價約 0.078 港元。董事擬將配售所得款項淨額約 27.8 百萬港元(或配售所得款項淨額之 70%)用於開發將增強本集團電子商務銷售的軟件應用及/或移動遊戲應用及/或收購有關科技公司,直至該款項使用完畢,在這之前董事擬將有關所得款項存於經授權的金融機構。約 11.9 百萬港元(或配售所得款項淨額之 30%)將用於推廣及推銷移動遊戲應用。

公司股權架構

510,000,000 股配售股份佔本公司於緊隨配售完成之前現有已發行股本約 10.18%,並佔本公司於緊隨配售完成之後已發行股本約 9.24%。

本公司於配售紧随完成前及完成後的股權結構載列如下:

	緊隨完成前		緊隨完成後	
	股份數目	概約百分比	股份數目	概約百分比
控股股東 歷華投資有限公司 (<i>附注 1</i>)	3,525,267,988	70.37	3,525,267,988	63.87
謝海州先生(附注 2)	14,824,000	0.29	14,824,000	0.27
小計	3,540,091,988	70.66	3,540,091,988	64.14
公眾股東 承配人			510,000,000	9.24
其他公眾股東	1,469,748,656	29.34	1,469,748,656	26.62
- 總計 -	5,009,840,644	100.00	5,519,840,644	100.00

附注:

- 1. 歷華投資有限公司由謝海州先生全資擁有。
- 2. 謝海州先生為本公司執行董事、主席及行政總裁。

承董事會命 雅天妮中國有限公司 謝海州 *主席*

香港,二零一七年二月十六日

於本公告日期,本公司執行董事為謝海州先生(主席)、林少華先生、梁耀祖先生及余忠蓮女士;而本公司獨立非執行董事為劉斐先生、劉耀傑先生及曾招輝先生。